
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

  

    

Název veřejné zakázky:   Mahouš – Stavební úpravy návsi II. etapa – Východní část 

Zadavatel:  

Obec Mahouš 

Se sídlem: Mahouš 17, 384 11 Netolice 

IČO: 00583081 

Druh zadávacího řízení:   
veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná zadavatelem mimo 
režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu:  Stavební práce 

   

   

I.   

Vysvětlení zadávací dokumentace 

  
Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 8.10.2024 dotazy k zadávacím podmínkám. 

K uvedeným dotazům poskytuje následující odpovědi. 

  

Dotaz č. 1:  
  

Prosím o informaci ohledně SO 2024_03_05_04 - SO-401 Ochrana kabelů CETIN . Lze provádět práce 

samostatně? Či vlastník sítě požaduje určitého dodavatele. 

 

Odpověď zadavatele: 

 
K uvedenému dotazu zadavatel sděluje, že vybraný dodavatel (zhotovitel) v dostatečném časovém 

předstihu (cca 5 týdnů) kontaktuje CETIN a dohodne podrobnosti, následně zajistí obnažení kabelů a 

CETIN sám položí chráničky a zajistí ochranu kabelů dle jejich požadavků na základě objednávky 

stavebníka či zhotovitele. 

 

Dotaz č. 2: 

 
V soupisu prací pro objekt 2024_03_05_06 – Mobiliář jsou položky „č.1,2 a 3 týkající se nabíjecí stanice 

pro elektrokola“. Ze zadávací dokumentace není zřejmé: 

 

- způsob a místo osazení nabíjení stanice – na zeď, sloupek stojan nebo na cyklostojan, 

- délka, trasa a způsob provedení elektro přípojky, 

- cyklostojan s možností uzamčení kola, 

- případně i uzamykací box na kabely. 

 

Upřesní zadavatel podklady zadávací dokumentace? 

 



 

Odpověď zadavatele: 
 

K uvedenému dotazu zadavatel sděluje následující upřesnění: 

 

- Instalace stanice na zeď obecního úřadu,  

- napojení z vnitřních rozvodů OÚ, vzdálenost napojení do 10m, 

- cyklostojan s možností uzamčení kola – NE, 

- uzamykací box na kabely – ANO 

 

 

Zadavatel požaduje řešení obdobného typu: 

 

 

 
 

 

Dotaz č. 2: 

 
V soupisu prací pro objekt 2024_03_05_06 – Mobiliář je položka „č.4 týkající se dodávky a montáže 

venkovního stolu s lavicemi a opěradly“. Ze zadávací dokumentace není zřejmé: 

- způsob a místo osazení, 

- podrobnější popis, ppř. standart kvality určený výrobkem (foto, výkres). 

 

Upřesní zadavatel podklady zadávací dokumentace?  

 

Odpověď zadavatele: 
 

K uvedenému dotazu zadavatel sděluje následující: 

 

Stůl s lavicemi bude umístěn do prostoru před OÚ, kde je již navržena dlažba. 

 

Požadavky jsou uvedeny v soupisu prací následovně: 

 

- dřevoocelový venkovní stůl s lavicemi a opěradly 

- rám z ocelových trubek o průměru 42mm a L profilu 50x50mm - žárově zinkováno 

- smrkové fošny 120x35mm jsou napuštěny lazurovacím lakem v odstínu teak 

- otvor pro upevnění slunečníku 

 

 

 

 



 

Zadavatel požaduje řešení tohoto typu: 

 

 

 

Dotaz č. 3 

 

V soupisu prací pro objekt 2024_03_05_01 – SO-101 je položka „č.51 dlažba betonová vegetační 

300x150/120*270mm“. Ze zadávací dokumentace není zřejmé: 

- barevné provedení, 
- podrobnější popis, ppř. standart kvality určený výrobkem a výrobcem, nebo přesnějším popisem 

např. dlažba s distančními nálitky 270/300 x 120/150 x 80 mm. 
Upřesní zadavatel podklady zadávací dokumentace?  

 

Odpověď zadavatele: 

 
Zadavatel upřesňuje, že požaduje dlažbu s distančními nálitky, barevné provedení colormix brilant. 

 

Upřesnění rozměru dlaždice: 

 
 

Zadavatel požaduje řešení tohoto typu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

II.   

Lhůta pro podání nabídek 

 

Vzhledem k povaze tohoto vysvětlení zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o 3 pracovní dny. 

Nová lhůta pro podání nabídek rovněž zohledňuje prodlení 1 pracovní den v odpovědi na žádost  

o vysvětlení ZD. 

 

Lhůta pro podání nabídek tedy končí 25.10.2024 v 12:00 hod.    

 

V Českých Budějovicích 11.10.2024. 

    

  

V z.      
----------------------------------   

Mgr. David Kadlec, advokát   

    

  


		2024-10-11T23:12:40+0200
	Mgr. Monika Gebauerová




